Quorum os frustra vanos locutum est sermoues,
 Dexteraque iniqua semper inania faciet:
 Filii quorum novellis similes plantis pubertatis:
 At filiabus iantum in flore ornatus,
 Oculis diceris deauratum templum videre.
 Variis bonis sua ornatur stabula.
 Ex altero autem in alterum circumfluit immensa
 [aqua.

B His quidem pingues oves et fetosæ multæ sunt,
 Crassæ vero hoves et meliores supra alias.
 Firma quidem omnia ipsis ulcera procul a noxa,
 Neque in latis viis eorum est clamor.
 Omnes beatificatur tantis ornatum populum.
 Beatus, qui Dei curam habet animis, est populus.

PSALMUS CXLIV.

Davidis inclytus hymnus præpotentis regis:
 Quartum gloriosorum cecinit carmen sapientia.
 Yetuntamen centesimus est et quadragesimus.
 Immortalis, glorifico te, potentiam tuam in altum
 [attollo

Nomen vero celebrabo tuum crebris carminibus,
 De sæculo in sæculum omnino dies omnes.
 Lætus cantabo te continuum diem in diem:
 C Nomen vero celebrabo tuum crebris carminibus,
 De sæculo in sæculum omnino dies omnes.
 Laudabilis es, Beate, quamvis ingens gloria elevata
 [sit,

Et ipsi indesinens est excellens gloria.
 Opera tua generationibus, Beatissime, generationes
 [clamabunt,

Et potentiam latentem discrete pronuntiabunt:
 Tuam magnificam gloriam illustrem narrabunt.
 Tua vero annuntiabuntque, Beatissime, divina
 [opera:

Opus vero non mediocre per os pavore cauent.
 Non tua mutus magnifica opera prætereat:
 Tuum robur firmum discrete dicit.

D In justitia vero exsultabunt omnium Regis.
 Miserator, Rex summus et misericors,
 Patientem animum habens, suamque misericordiam
 [augens.

Benignitatem apud omnes Deus novit custodire,
 Opera miserans quæcumque fabricavit manu.
 Indesinenti corde te, Beatissime, opera clamabunt,
 Et tuam gloriosam sanctorum genus laudem cauet.
 Decus regni summum dicent,
 Et potentiam solidam, Rex, tuam celebrabunt,
 Stipendium inter homines ut robur immortale ha-
 [beas,

Et magnificum decus regni amabilis.

(23) Σε. Fuste, seu. Id.

Semper regnum omnem regens generationem.
Incorruptis sermonibus Deus fidem connectit,
Et ipsi æquitas est temperata operibus,
Immortalis novit semper corruentes excitare,
Erigere perniciosa sub ruina virum lapsam.
In te, Beate, respiciunt quæ fecisti omnia,
Et tribuas simul omnibus ut par est convenientem
[cibum.

Omne genus impleas, ubi manum tuam aperueris.
Undique æquitas pervestigat Regis vias:
Bona vero administratione sanctus refulget operum.
Omnem invocantem circumdat atque custodit,
Qui eum invocatione vera placaverit.
Semper suis famulis perficiat desiderium:
Deprecationem vero exaudiens sua liberabit noxa.
Semper Rex iniquitate suos servavit operarios,
At acquirit domat famulos interitum.
Laudem Domini meum os fidei canet,
Mortaliumque multa genera Dei inclytum nomen
[cantabunt,